
  平成 27年５月 15日 

秋田県異業種交流倶楽部 

会長 齋藤 健悦 様 

太平山ロックフェスティバル実行委員会 

 

8月 8日(土)開催『太平山ロックフェスティバル 2015』 

周知並びにご協賛のお願い 

 

謹啓 日ごとに青葉の濃くなる季節を迎え、貴団体におかれましてはますま

すご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、秋田市太平山スキー場オーパスを主会場に、太平山ロックフェスティ

バルを開催する運びとなりました。このイベントのきっかけは、秋田県内で日夜

活動しているアマチュアミュージシャンの小さな声でした。『たとえ、アマチュ

アミュージシャンであっても、いつかは大きなステージで、たくさんの観客の前

で演奏してみたい・・。』同じ気持ちを抱くアマチュアミュージシャンやそれを

応援する人たちが集まり、この実行委員会が生まれました。 

コミュニケーションの欠如が叫ばれる時代に、音楽を通じ世代を超えた活発

な情報発信を行うことで、ふるさと秋田の魅力を広く県内外の人々へ伝え、賑わ

いを創出し、延いては秋田県を代表するイベントへ成長させて行きたいと考え

ております。 

 このイベントは、入場料を取らず、募金とスポンサー様よりの協賛料により運

営したいと考えております。後ろ盾のない私たちのようなちっぽけな存在が、ま

ったく新しいイベント「太平山ロックフェスティバル」を開催することは、大変

意義深いものと考えます。どうぞ本趣旨をおくみ取りいただいて、貴団体の会員

組織への周知と広告協賛をお願い出来ればと存じますので、ご高配のほど宜し

く願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

協賛内容：プログラム協賛広告など（別紙） 

協賛金額：別紙 

以上 

 

写 



太平山ロックフェスティバル 2015 プログラム仕様書 

 

プログラムの仕様 

８月８日のイベント当日、入場者全員に配布いたします。  

 

● B5版、20ページモノクロ(予定)、表紙/裏表紙のみカラー、 

● 発行部数 ２，０００部(予定) 

 

 

広告の仕様・料金 

●Ｂ5カラー１ページ(表 4)タテ 230mm×ヨコ 162mm           ９０，０００円 

●Ｂ5カラー１ページ(表 2、表 3)タテ 230mm×ヨコ 162mm       ７０，０００円 

●Ｂ5モノクロ１ページ(中ページ)タテ 230mm×ヨコ 162mm       ５０，０００円 

●Ｂ5モノクロ１/2ページ(中ページ)タテ 113mm×ヨコ 162mm     ３０，０００円 

●Ｂ5モノクロ１/4ページ(中ページ)タテ 113mm×ヨコ 80mm      ２０，０００円 

(各消費税別) 

※広告締切は、7/15(金)までお願いいたします。 

 

制作について 

●原稿内容、レイアウトなとについては、別紙フォーマットを参考に、㈱サキガケアドバ担当者とお打

合せください。 

 

●撮影など制作素材が必要な場合は、別途実費をいただきます。 

 

太平山ロックフェスティバル実行委員会 

プログラム担当)株式会社 サキガケアドバ  

秋田市新川向 2-19 

Tel018-888-3311 

Fax018-888-5566 

 

 


